
Uznání praxe absolvované na
neakreditovaném pracovišti

Compiled Mar 17, 2022 7:15:27 PM by Document Globe ®   1

Postup při podávání žádosti o započítání praxe na neakreditovaném pracovišti dle § 5 odst. 4 zákona č. 95/2004 Sb., O
podmínkách získávání a uznávání odborné způsobilosti a specializované způsobilosti k výkonu zdravotnického povolání
lékaře, zubního lékaře a farmaceuta, který stanovuje, že:

„Ministr zdravotnictví může na základě písemné žádosti

účastníka specializačního vzdělávání udělit výjimku a rozhodnout o započtení odborné praxe probíhající na
neakreditovaném pracovišti do specializačního vzdělávání v případě, že toto pracoviště splňovalo všechny podmínky
pro udělení akreditace v souladu se vzdělávacím programem, podle kterého se účastník specializačního vzdělávání
vzdělával, a to v období, kdy v něm účastník specializačního vzdělávání odbornou praxi uskutečňoval. V rámci řízení
může ministr zdravotnictví ověřit splnění podmínek přímo na neakreditovaném pracovišti.“

Více na informací na:

  https://www.mzcr.cz/category/veda-a-lekarska-povolani/zapocitani-odborne-praxe-lekare-na-neakreditovanem-
pracovisti/

https://www.mzcr.cz/category/veda-a-lekarska-povolani/zapocitani-odborne-praxe-lekare-na-neakreditovanem-pracovisti/
https://www.mzcr.cz/category/veda-a-lekarska-povolani/zapocitani-odborne-praxe-lekare-na-neakreditovanem-pracovisti/

